2025年 1月24日

各 位

会 社 名 株式会社Livenup Group

代表者名
代表取締役社長 二川 良介

代表取締役社長 玉川 暁郎

 (コード番号：2977 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理部長 岩倉 一生

TEL 03-5418-5100

URL https://www.livenup.co.jp/

四半期開示の中止に関するお知らせ

株式会社 Livenup Group（本社：東京都港区、代表取締役社長 二川 良介、代表取締役社長 玉川 暁郎、

以下「当社」）は、本日開催の取締役会において、以下のとおり四半期開示を中止することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

 記

１． 四半期開示を中止する理由

当社は、東京証券取引所TOKYO PRO Market市場に2019年 7月に株式上場をいたしました。その後2020

年 9 月期より、特定上場有価証券に関する有価証券上場規程の特例第 127 条に基づく、中間連結会計期

間、連結会計期間の決算情報の開示に加え、任意で第１四半期及び第３四半期の決算情報を開示しており

ました。

しかしながら、当社は、数年後の一般市場への上場を目指し、既存ビジネスを伸張させつつ、事業承継

やM&A領域の拡大を検討しておりますが、現在、経理負担や管理業務が増加している状況であり、現状の

四半期開示における業務量を事業成長領域に割いていきたいと考えていることから、2025 年 9 月期の第

1四半期より、任意である四半期開示を中止させていただくことといたしました。なお、中間連結会計期

間及び連結会計期間の決算情報につきましては従来どおり開示し、中間連結会計期間及び連結会計期間

の発行者情報についても従来どおり開示することと致します。

ステークホルダーの皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよう宜しくお

願い申し上げます。

以上